Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника насоса повышенного давления для питьевой холодной воды
г. Астана                                                                        10 часов 00 минут 15 марта  2012 г.

переулок Күлтөбе, д.7

1. Организатор государственных закупок: Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) (далее – РГП «Госэкспертиза») провел государственные закупки насоса повышенного давления для питьевой холодной воды способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупок 67 200 (шестьдесят семь тысяч двести) тенге.

На основании подпункта 4) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года (далее - Закон) организатор государственных закупок применил способ государственных закупок из одного источника (приказ Генерального директора РГП «Госэкспертиза «О государственных закупках способом из одного источника» от 13 марта 2012 года № 53, приказ - прилагается).

3. ТОО «Фабрика Тепла» г.Астана, дом 18 офис 206. Цена договора составляет 60 480 (шестьдесят тысяч четыреста восемьдесят) тенге.
4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор государственных закупок РГП «Госэкспертиза» по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить насос повышенного давления для питьевой холодной воды у поставщика ТОО «Фабрика Тепла» г.Астана, дом 18 офис 206.
2) Заказчику РГП «Госэкспертиза» г.Астана, переулок Күлтөбе, д.7, заключить договор о государственных закупках с ТОО «Фабрика Тепла» в сроки предусмотренные Законом.
3) Организатору государственных закупок РГП «Госэкспертиза» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Генеральный директор

РГП «Госэкспертиза»                             _________________ Б. Ережепов